ỦY BAN NHÂN DÂN  QUẬN 12

TRƯỜNG TIỂU HỌC

LÝ TỰ TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 177/TTr-LTT
V/v thành lập Hội đồng Tuyển sinh lớp 1,

 năm học 2022 – 2023.

Quận 12 , ngày 08 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12.

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Quận 12

ngày 31 tháng 7 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Quận 12 về việc Thành lập

Trường Tiểu học Lý Tự Trọng;

Căn cứ Quyết định số 2430/QĐ-UBND-GDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2022

của Ủy ban nhân dân Quận 12 về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và

tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2022 - 2023;
Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban nhân

dân phường Đông Hưng Thuận về Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu

cấp năm học 2022 - 2023;

Căn cứ vào Kế hoạch số 176/KH-LTT về Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh

vào lớp 1, năm học 2022 - 2023 của trường Tiểu học Lý Tự Trọng;

Nay trường Tiểu học Lý Tự Trọng lập tờ trình và danh sách đề nghị thành lập

Hội đồng Tuyển sinh lớp 1, năm học 2022 - 2023 gồm các ông bà có tên sau:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công Ghi chú

1 Bà Vũ Thị Huyên Hiệu Trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Bà Phạm Thanh Nhàn Phó Hiệu trưởng
Phó Chủ tịch

Hội đồng

3 Bà Dương Thị Thúy An Giáo viên Thành viên

4 Bà Nguyễn Lê Lưu An Bí thư Chi đoàn Thành viên

5 Bà Trịnh Thị Vân Nhân viên Văn thư Thành viên

Tổng kết danh sách có 05 cán bộ, giáo viên, nhân viên trong Hội đồng

tuyển sinh lớp 1, năm học 2022 - 2023 của Trường Tiểu học Lý Tự Trọng.

Kính trình Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12 xem xét, chuẩn

y./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.
                             HIỆU TRƯỞNG

                                                 (Đã ký)

                            Vũ Thị Huyên

ỦY BAN NHÂN DÂN  QUẬN 12

TRƯỜNG TIỂU HỌC

LÝ TỰ TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 178/DS-LTT

Quận 12 , ngày 08 tháng 6 năm 2022

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 1

NĂM HỌC 2022 – 2023

STT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ phân

công

Ghi

chú

1 Bà Vũ Thị Huyên Hiệu Trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Bà Phạm Thanh Nhàn Phó Hiệu trưởng
Phó Chủ tịch Hội

đồng

3 Bà Dương Thị Thúy An Giáo viên Thành viên

4 Bà Nguyễn Lê Lưu An Bí thư Chi đoàn Thành viên

5 Bà Trịnh Thị Vân Nhân viên Văn thư Thành viên

Tổng kết danh sách có 05 cán bộ, giáo viên, nhân viên trong Hội đồng

Tuyển sinh lớp 1, năm học 2022 - 2023 của Trường Tiểu học Lý Tự Trọng./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

                             HIỆU TRƯỞNG

                                                 (Đã ký)

                            Vũ Thị Huyên